

74/999.3А (74/999.1А)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
74/999.4	Медицинский администратор	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	2	2	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
74/999.5	Медицинский администратор	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	2	2	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
74/999.6	Медицинский администратор	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	2	2	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
74/999.7	Клинико-диагностическая лаборатория / лаборатория молекулярной диагностики, г. Челябинск, ул. Российская, д. 281 «Б»	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	2	2	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
74/999.8	Медицинский лабораторный техник(фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	2	2	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
74/999.9	Медицинский лабораторный техник(фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	2	2	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
74/999.10	Медицинский администратор	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	2	2	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
74/999.11А	Медицинский администратор	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	2	2	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
74/999.12А (74/999.11 А)	Медицинский администратор	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	2	2	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
74/999.13А (74/999.11 А)	Медицинский администратор	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	2	2	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
74/999.14А (74/999.11 А)	Медицинский администратор	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	2	2	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
74/999.15А (74/999.11 А)	Медицинский администратор	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	2	2	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
74/999.16А (74/999.11 А)	Медицинский администратор	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	2	2	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
74/999.17А (74/999.11 А)	Медицинский администратор	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	2	2	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
74/999.18	Клинико-диагностическая лаборатория / лаборатория общеклинических исследований, г. Челябинск, ул. Российская, д. 281 «Б»	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	2	2	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
74/999.19	Медицинский лабораторный техник(фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	3.2	2	2	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

74/999.37	Медицинские офисы», г. Тюмень, проезд Заречный, д. 41/7	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/999.38	Медицинская сестра протекторной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/999.39	Врач-эндокринолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/999.40	Врач-эндокринолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/999.41	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/999.42	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/999.43	Региональное подразделение г. Тюмень / отдел «Медицинские офисы» / служба выезда на дом, г. Тюмень, ул. Коговского, д.17/4	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/999.44	Медицинская сестра протекторной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/999.45	Региональное подразделение г. Тюмень / отдел «Медицинские офисы» / служба выезда на дом, г. Тюмень, ул. Малыгина, д. 59	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/999.46	Врач- акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/999.47	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/999.48	Региональное подразделение г. Тобольск / отдел «Медицинские офисы», г. Тобольск, ул. Семёна Ремезова, д. 19	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/999.49	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/999.50А	Врач ультразвуковой диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

74/999.51A (74/999.50 A)	Врач ультразвуковой диагно- стики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/999.52A (74/999.50 A)	Врач ультразвуковой диагно- стики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/999.53A (74/999.50 A)	Врач ультразвуковой диагно- стики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/999.54A (74/999.50 A)	Врач ультразвуковой диагно- стики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/999.55	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/999.56	Региональное подразделе- ние г. Тобольск / отдел «Медицинские офисы» / служба выезда на дом, г. Тобольск, ул. Семена Реме- зова, д. 19	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/999.57	Медицинская сестра проце- дурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/999.58	Региональное подразделе- ние г. Тобольск / отдел «Медицинские офисы», г. Заводоуковск, ул. Респуб- лики, д. 3	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/999.59	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/999.60	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/999.61	Медицинская сестра проце- дурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/999.62	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/999.63	Медицинская сестра проце- дурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/999.64	Медицинская сестра проце- дурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/999.65	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/999.62	Региональное подразделе- ние г. Белорецк / отдел «Медицинские офисы», г. Белорецк, ул. Пушкина, д. 51	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/999.63	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/999.64	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/999.65	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/999.65	Региональное подразделе- ние г. Белорецк / хозяйст- венная служба, г. Белорецк, ул. Пушкина, д. 51	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/999.65	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

74/999.66	Региональное подразделение г. Курган / отдел «Медицинские офисы», г. Курган, ул. Гоголя, д. 83	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/999.67	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/999.68	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/999.69	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/999.70	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/999.71	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/999.72	Региональное подразделение г. Курган / отдел «Медицинские офисы», г. Курган, ул. Гоголя, д. 133	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/999.73	Врач-эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/999.74	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/999.75	Врач-кардиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/999.76	Врач-ревматолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/999.77	Врач-ультразвуковой диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/999.78	Врач-терапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/999.79	Региональное подразделение г. Курган / отдел «Медицинские офисы», г. Курган, ул. Карбышева, д. 54	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/999.80	Медицинский брат	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/999.81	Региональное подразделение г. Курган / отдел «Медицинские офисы», г. Курган, ул. Карбышева, д. 46	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/999.82	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/999.83	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/999.84	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/999.85	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/999.86	Региональное подразделение г. Курган / отдел «Медицинские офисы» / служба выезда на дом, г. Курган, п. Заозерный, д. 3-35	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/999.87	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/999.88	Региональное подразделение г. Курган / отдел прощад, г. Курган, п. Заозерный, д. 3-35	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/999.89	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

№	Имя	Фамилия	Инициалы	Подпись	(Ф.И.О.)	Дата	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/999.84	Региональное подразделение г. Шадринск / отдел «Медицинские офисы», г. Шадринск, ул. Свердлова, д. 77	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет
74/999.85	Региональное подразделение г. Шадринск / отдел «Медицинские офисы» / служба выезда на дом, г. Шадринск, ул. Свердлова, д. 77	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.05.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель отдела персонала
(должность)

(подпись)

Гордеева Е. С.
(Ф.И.О.)

30.06.21
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач
(должность)

(подпись)

Подкорытова Н. П.
(Ф.И.О.)

30.06.21
(дата)

Заведующий клинико-диагностической лабораторией-врач клинической лабораторной диагностики
(должность)

(подпись)

Городетчный П. П.
(Ф.И.О.)

30.06.21
(дата)

Заместитель главного врача по медицинской части
(должность)

(подпись)

Абрамовская Н. В.
(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Решетникова М. С.
(Ф.И.О.)

30.06.21
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4322

Никсель К.В.
(Ф.И.О.)

14.05.2021
(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ИНВИТРО-Урал»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Клинико-диагностическая лаборатория / лаборатория биохимии и иммунохимии, г. Челябинск, ул. Российская, д. 281 «Б»	Биологический: Выполнять работы в соответствии с требованиями СП 1.3.2322-08 "Безопасность работы с микроорганизмами III-IV групп патогенности (опасности) и возбудителями паразитарных болезней"	Обеспечение личной и общественной безопасности, защиту окружающей среды при работе с патогенными биологическими агентами III-IV групп патогенности			
74/999.1А. Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	Биологический: Выполнять работы в соответствии с требованиями СП 1.3.2322-08 "Безопасность работы с микроорганизмами III-IV групп патогенности (опасности) и возбудителями паразитарных болезней"	Обеспечение личной и общественной безопасности, защиту окружающей среды при работе с патогенными биологическими агентами III-IV групп патогенности			
74/999.4. Медицинский администратор	Биологический: Выполнять работы в соответствии с требованиями СП 1.3.2322-08 "Безопасность работы с микроорганизмами III-IV групп патогенности (опасности) и возбудителями паразитарных болезней"	Обеспечение личной и общественной безопасности, защиту окружающей среды при работе с патогенными биологическими агентами III-IV групп патогенности			
74/999.5. Медицинский администратор	Биологический: Выполнять работы в соответствии с требованиями СП 1.3.2322-08 "Безопасность работы с микроорганизмами III-IV групп патогенности (опасности) и возбудителями паразитарных болезней"	Обеспечение личной и общественной безопасности, защиту окружающей среды при работе с патогенными биологическими агентами III-IV групп патогенности			
74/999.6. Медицинский администратор	Биологический: Выполнять работы в соответствии с требованиями СП 1.3.2322-08 "Безопасность работы с микроорганизмами III-IV групп патогенности (опасности) и возбудителями паразитарных болезней"	Обеспечение личной и общественной безопасности, защиту окружающей среды при работе с патогенными биологическими агентами III-IV групп патогенности			

	паразитарных болезней"	групп патогенности		
<i>Клинико-диагностическая лаборатория / лаборатория молекулярной диагностики, г. Челябинск, ул. Росийская, д. 281 «Б»</i>				
74/999.7. Медицинский лабораторный техник(фельдшер-лаборант)	Биологический: Выполнять работы в соответствии с требованиями СП 1.3.2322-08 "Безопасность работы с микроорганизмами III-IV групп патогенности (опасности) и возбудителями паразитарных болезней"	Обеспечение личной и общественной безопасности, защиту окружающей среды при работе с патогенными биологическими агентами III-IV групп патогенности		
74/999.8. Медицинский лабораторный техник(фельдшер-лаборант)	Биологический: Выполнять работы в соответствии с требованиями СП 1.3.2322-08 "Безопасность работы с микроорганизмами III-IV групп патогенности (опасности) и возбудителями паразитарных болезней"	Обеспечение личной и общественной безопасности, защиту окружающей среды при работе с патогенными биологическими агентами III-IV групп патогенности		
74/999.9. Медицинский администратор	Биологический: Выполнять работы в соответствии с требованиями СП 1.3.2322-08 "Безопасность работы с микроорганизмами III-IV групп патогенности (опасности) и возбудителями паразитарных болезней"	Обеспечение личной и общественной безопасности, защиту окружающей среды при работе с патогенными биологическими агентами III-IV групп патогенности		
74/999.10. Медицинский администратор	Биологический: Выполнять работы в соответствии с требованиями СП 1.3.2322-08 "Безопасность работы с микроорганизмами III-IV групп патогенности (опасности) и возбудителями паразитарных болезней"	Обеспечение личной и общественной безопасности, защиту окружающей среды при работе с патогенными биологическими агентами III-IV групп патогенности		
74/999.11А. Медицинский администратор	Биологический: Выполнять работы в соответствии с требованиями СП 1.3.2322-08 "Безопасность работы с микроорганизмами III-IV групп патогенности (опасности) и возбудителями паразитарных болезней"	Обеспечение личной и общественной безопасности, защиту окружающей среды при работе с патогенными биологическими агентами III-IV групп патогенности		
<i>Клинико-диагностическая лаборатория / лаборатория общеклинических исследований, г. Челябинск, ул. Росийская, д. 281 «Б»</i>				
74/999.18. Медицинский лабораторный техник	Биологический: Выполнять работы в	Обеспечение личной и обще-		


директор	полнять работы в соответствии с требованиями СП 1.3.2322-08 "Безопасность работы с микроорганизмами III-IV групп патогенности (опасности) и возбудителями паразитарных болезней"	ственной безопасности, защиту окружающей среды при работе с патогенными биологическими агентами III-IV групп патогенности			
Региональное подразделение г. Тюмень / хозяйственная служба					
Региональное подразделение г. Тюмень / отдел продаж					
Региональное подразделение г. Тюмень / отдел «Медицинские офисы», г. Тюмень, ул. Республики, д. 28 «А»					
Региональное подразделение г. Тюмень / отдел «Медицинские офисы», г. Тюмень, ул. Котовского, д. 17/4					
Региональное подразделение г. Тюмень / отдел «Медицинские офисы», г. Тюмень, ул. Ямская, д. 65					
Региональное подразделение г. Тюмень / отдел «Медицинские офисы», г. Тюмень, проезд Запечный, д. 41/7					
Региональное подразделение г. Тюмень / отдел «Медицинские офисы», г. Тюмень, ул. Западносибирская, д. 14					
Региональное подразделение г. Тюмень / отдел «Медицинские офисы» / служба выезда на дом, г. Тюмень, ул. Котовского, д.17/4					
Региональное подразделение г. Тюмень / отдел «Медицинские офисы» / служба выезда на дом, г. Тюмень, ул. Малыгина, д. 59					
Региональное подразделение г. Тюмень / отдел «Медицинские					

дом, г. Курган, п. Заозерный, д. 3-35					
Региональное подразделение г. Курган / отдел продаж, г. Курган, п. Заозерный, д. 3-35					
Региональное подразделение г. Шадринск / отдел «Медицинские офисы», г. Шадринск, ул. Свердлова, д. 77					
Региональное подразделение г. Шадринск / отдел «Медицинские офисы» / служба выезда на дом, г. Шадринск, ул. Свердлова, д. 77					

Дата составления: 11.05.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель отдела персонала

 (подпись)
Гордеева Е. С. (Ф.И.О.)

30.06.21
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач

 (подпись)
Подкорытова Н. П. (Ф.И.О.)

30.06.21
(дата)

Заведующий клинико-диагностической лабораторией-врач клинической лабораторной диагностики

 (подпись)
Городечный П. П. (Ф.И.О.)

30.06.21
(дата)

Заместитель главного врача по медицинской части

 (подпись)
Абрамовская Н. В. (Ф.И.О.)

30.06.21
(дата)

Специалист по охране труда

 (подпись)
Решетникова М. С. (Ф.И.О.)

30.06.21
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4322

 (подпись)
Никкель К. В. (Ф.И.О.)

14.05.2021
(дата)

(№ в реестре экспертов)